

FE - 1186

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764047698246

de 2023-04-18, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-04-18 Hasta: 2023-10-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Emisión: 2023-10-18

Fecha Validación DIAN: 2023-10-18
Hora Validación DIAN: 09:15:31

CC o NIT: 901531769-1
Cliente: PLANTULADORA HORTICOL S.A.S ZESE
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: VIA CRRETERA ABREGO A CUCUTA A 300 MTS DEL MEGA COL CARLOS JULIO TORRADO
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3118570715
Email: PLANTULADORAHORTICOLMUTISCUA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2023-10-18



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1755	ROLLO MANGUERA DE 2 PULG X 100 MTS	1.00	Unidad	320,000.00	0.00	0.00	0.00	320,000.00
2	1807	GALAPAGO 2X1	19.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	171,000.00
3	1356	MACHO DE 1 PULG	19.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	28,500.00
4	1359	TEE DE PRECION 1	19.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	38,000.00
5	1336	BUJE PVC 1	38.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	57,000.00
6	1595	LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4	38.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	144,400.00
7	1309	SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	25,000.00
8	1522	UNION HEMBRA 1 1/2	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
9	1349	TEE LISA DE 3/4	10.00	Unidad	1,008.40	191.60	0.00	0.00	12,000.00
10	1728D	TUBO DE PRESIÓN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO	4.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00
11	1730D	TUBO DE PRESIÓN DE 1 PULG RDE13.5 DETALLADO	2.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	517,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	11
IVA	260,420.17	19.00%	49,479.83					Base:	777,420.17
								Impuestos:	49,479.83
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	826,900.00
								Total Factura:	826,900.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.